TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa a razdo social
da Pessoa Juridica ¢é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 27/02/2024 12:47:11

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: OI S.A. - EM RECUPERACAQO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0001-43

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢cdo e racionalizagdo
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n°® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 76.535.764/0001-43 DUNS®: 897001475

Razio Social: OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

Nome Fantasia: Ol

Situa¢do do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/07/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE ANONIMA ABERTA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automitica: a certidio foi obtida através de integragio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
II - Habilitag¢do Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 29/05/2024 Manual
FGTS Validade: 29/02/2024 Automatica
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 03/08/2024 Manual

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 01/03/2024
Receita Municipal Validade: 01/03/2024

VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 31/05/2024
Emitido em: 27/02/2024 12:51 1 de 1

CPF: 602. XXX XXX-34 Nome: FRANCISCO BOAVENTURA MOREIRA
Ass:




27/02/2024, 12:26 Consulta Optantes

»Consulta Optantes

Data da consulta: 27/02/2024 12:26:04

Identificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 76.535.764/0001-43
A opcéo pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
Situacao Atual
Situagao no Simples Nacional: NAO optante pelo Simples Nacional

Situagao no SIMEI: NAO enquadrado no SIMEI

= Mais informagdes

Voltar (/consultaoptantes) Gerar PDF

https://www8.receita.fazenda.gov.br/simplesnacional/aplicacoes.aspx?id=21
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